关于认真做好2014年度《生力军》杂志
宣传征订工作的通知
各县（市、区）团委、市直团工委：

《生力军》是我省指导和服务全省团工作，教育引导全省青少年的核心刊物，是全省各级团组织和广大团干部学习业务、交流经验、传递信息的重要载体。现一年一度的征订工作已开始，请你们按照团省委《关于认真做好2014年〈生力军〉杂志宣传征订工作的通知》的文件精神，认真贯彻落实。为确保顺利完成团省委下达我市2014年度《生力军》的征订任务，经团市委研究，按往年的《生力军》征订计划任务数（附后）下达给你们，请务必高度重视，加强对征订工作的领导，指派专人负责此项工作，希望你们努力克服各种困难，争取较好完成征订各项工作。同时，请各县（市、区）团委将负责征订工作人员的联系方式于10月11日前报团市委宣传部，于10月25日前将征订情况报团市委宣传部。联系人：蓝碧云；联系电话：2254110；传真：2251168。

附1：2014年度《生力军》征订计划任务数

    附2：关于认真做好2014年度《生力军》杂志宣传征订工作的通知（团粤办联发[2013]6号）

共青团梅州市委员会

2013年10月10日

附1：

2014年度《生力军》征订计划任务数

	单  位
	《生力军》任务数

	梅江区团委
	80

	兴宁市团委
	140

	梅  县团委
	120

	平远县团委
	80

	蕉岭县团委
	80

	大埔县团委
	115

	丰顺县团委
	115

	五华县团委
	140

	市直团工委
	130

	总  数
	1000

共青团广东省委办公室

广东省青年联合会秘书处

广东省学生联合会秘书处

广东省青年企业家协会秘书处

团粤办联发[2013] 6号

关于认真做好2014年度
《生力军》杂志宣传征订工作的通知
各地级以上市并顺德区、各县（市、区）团委、青联，团省委机关各部（室）、各直属单位，省直有关单位团委，各高等学校团委、学生会，各青年社团，省社会组织团工委，各省驻粤团工委：

《生力军》是团省委主办的指导全省团工作的重要思想舆论阵地，是全国省级优秀团刊。近年来，《生力军》在服务党政工作大局、促进青年健康成长、推动团的工作等方面发挥了不可替代的重要作用。同时,《生力军》的可读性、思想性、视觉感等不断加强，受到了全省读者以及兄弟省市团组织的广泛好评，影响力得到了进一步提升。团省委领导班子高度重视《生力军》的发行工作，强调要通过发挥广东共青团核心刊物《生力军》的作用，进一步推动全省共青团工作，更好地组织、引导、服务青年，各级团组织要从全面了解和掌握省委、团省委对共青团和青年工作的重大决策和工作部署，把握各阶段工作思路和举措，相互借鉴开展各项重点工作的实践经验，推动本地区共青团工作上新台阶的高度出发，充分认识加强团属宣传舆论阵地建设的重要意义，努力扩大《生力军》对各级团组织和广大团员青年的覆盖。
2014年《生力军》发行目标是：确保覆盖所有基层团委、团总支和团支部，不断扩大“两新”组织和社会组织的读者群体，在2013年基础上提高订阅量。现将2014年征订工作要求明确如下：

1、 加强组织领导

各级团组织是发行工作的主体，负责《生力军》在本地区、本系统的发行工作。各级团委一把手要对完成本地区、本单位发行任务，切实负起领导责任，指定专人负责发行工作，把发行工作纳入团的工作运行、考核体系；分管副书记要做好组织协调工作；地市级团委办公室（以及个别负责《生力军》发行宣传的地市宣传部门）要主动承担起宣传发行的具体工作，采取有效措施扩大《生力军》的覆盖面。各高等学校团委在做好本级征订工作的基础上，积极发动各院系团学组织订阅。各省驻粤团工委要把订阅工作与各项重点工作结合起来,推动覆盖外来务工青年。
2、 抓好各个领域的征订发行工作

各地在抓好各级团组织普遍征订的同时，要在各青联、企业、青年行业协会等系统的征订发行工作上取得突破，扩大团支部订阅的覆盖面；要巩固做好全省大中学校的班级团支部、县（市、区）级以上的“青年文明号”集体、各地青年中心、青年联合会、青少年宫、青少年维权岗、青年文明社区、亲青家园及团组织下属各类协会的《生力军》订阅工作，积极做好“两新”组织的发行工作，扩大团刊覆盖面。

三、采取有效措施抓好赠、订刊工作

各地、各系统要积极采用适合本地区、本系统的有效手段，制定落实发行工作的具体任务。团省委各部门、各地级以上市团委各部门要积极支持《生力军》的发行工作：组织部要推动或为优秀团建单位订阅；学校部要推动高校（含高职高专、二级学院、独立院校）、中等学校和重点中学订阅；城青部要重点力推企业团组织订阅，要推动或为企业家协会会员、各青年文明号订阅；农青部要推动青农会、乡镇大团委等订阅，并在条件允许的情况下，为农村青年赠订；权益部要积极推动或为圆梦班学员订阅；统战联络部要推动或为青联委员、青年科技工作者协会会员、亲青家园等个人和单位订阅。各级团组织要推动向老少边穷地区和困难企业、学校的赠订工作。

四、落实好订报经费

2014年度《生力军》仍然只收取部分成本费，全年60元。各级团组织要认真执行相关团费交纳和管理使用的规定，确保及时交付征订款。同时要增加经费投入，并积极争取社会支持，多渠道筹集订刊经费。

请各地市级团委派专人负责此项工作，并将市、县（市、区）负责征订工作人员的联系方式与计划征订数在2013年10月30日前报团省委办公室。

联系人：李雪梅  梁琼
联系电话：020-87185648

附件：1.《生力军》订阅须知
2.2014年度各市《生力军》征订计划安排表
3.2014年度各高校《生力军》征订计划安排表

4.2014年度《生力军》征订表

共青团广东省委办公室
     广东省青年联合会秘书处
广东省学生联合会秘书处   广东省青年企业家协会秘书处
2013年9月6日

附件1：

《生力军》订阅须知

各县（市、区）团委统一收集本辖区内各单位征订数、征订款及详细寄送地址，将资料录入《2014度〈生力军〉征订表》，寄至《生力军》编辑部，并发电邮至指定邮箱，同时将征订数上报各市团委。

其它单位（或系统）统一收集本单位（或系统）的征订数、征订款及详细寄送地址，将资料录入《2014年度〈生力军〉征订表》，寄至编辑部，并发电邮至指定信箱。

个人及相关单位也可直接向《生力军》编辑部订阅。

征订款付方式：1、邮汇至《生力军》编辑部；2、银行电汇：工商银行广州市东山庙前直街支行，账号：3602001009001495538，户名为共青团广东省委员会。电汇的单位请注明订刊详细地址及单位名称。

请于今年12月1日前将《2014年〈生力军〉征订表》和征订款汇至《生力军》编辑部。

编辑部地址：广州市越秀区寺贝通津1号大院团省委《生力军》编辑部；邮编：510080

电子邮箱：shenglijun2013@126.com

联系电话：020-87185648（李雪梅  梁琼）

附件2：

2014年度各市《生力军》征订计划安排表

	单  位
	计划数(份)
	单  位
	计划数(份)

	广州市
	2600
	江门市
	2000

	深圳市
	2300
	阳江市
	1000

	珠海市
	1200
	湛江市
	2300

	汕头市
	1300
	茂名市
	2000

	佛山市
	1500
	肇庆市
	1400

	韶关市
	1200
	清远市
	1400

	河源市
	1000
	潮州市
	1000

	梅州市
	1000
	揭阳市
	1100

	惠州市
	1600
	云浮市
	1000

	汕尾市
	1000
	顺德区
	600

	东莞市
	2400
	省直机关
	1500

	中山市
	2000

附件3：

2014年度各高校《生力军》征订计划安排表

	单  位
	计划数
	单  位
	计划数
	单  位
	计划数

	中山大学
	200份
	广州民航职业技术学院
	50份
	珠海城市职业技术学院
	50份

	华南理工大学
	200份
	广州航海高等专科学校
	50份
	汕头职业技术学院
	50份

	暨南大学
	200份
	广东轻工职业技术学院
	50份
	河源职业技术学院
	50份

	华南农业大学
	200份
	广东省外语艺术职业学院
	50份
	汕尾职业技术学院
	50份

	华南师范大学
	200份
	广东机电职业技术学院
	50份
	中山火炬职业技术学院
	50份

	广东外语外贸大学
	200份
	广东工贸职业技术学院
	50份
	江门职业技术学院
	50份

	南方医科大学
	150份
	湛江现代科技职业学院
	50份
	佛山职业技术学院
	50份

	广州中医药大学
	150份
	广东交通职业技术学院
	50份
	阳江职业技术学院
	50份

	广东工业大学
	150份
	广东水利电力职业技术学院
	50份
	茂名职业技术学院
	50份

	汕头大学
	150份
	广东司法警官职业学院
	50份
	肇庆医学高等专科学校
	50份

	广东商学院
	150份
	广东科学技术职业学院
	50份
	清远职业技术学院
	50份

	广东医学院
	100份
	广东行政职业学院
	50份
	揭阳职业技术学院
	50份

	湛江海洋大学
	100份
	广东体育职业技术学院
	50份
	罗定职业技术学院
	50份

	仲恺农业技术学院
	100份
	广东文艺职业学院
	50份
	顺德职业技术学院
	50份

	广东药学院
	100份
	广东食品药品职业学院
	50份
	南华工商学院
	50份

	星海音乐学院
	100份
	广东女子职业技术学院
	50份
	私立华联学院
	50份

	广州美术学院
	100份
	广东纺织职业技术学院
	50份
	潮汕职业技术学院
	50份

	广州体育学院
	100份
	广东建设职业技术学院
	50份
	广东新安职业技术学院
	50份

	广东技术师范学院
	100份
	广东松山职业技术学院
	50份
	广东岭南职业技术学院
	50份

	湛江师范学院
	100份
	广东农工商职业技术学院
	50份
	广东亚视演艺职业学院
	50份

	韩山师范学院
	100份
	广东邮电职业技术学院
	50份
	南海东软信息技术职业学院
	50份

	茂名学院
	100份
	广州番禺职业技术学院
	50份
	广州康大职业技术学院
	50份

	广东金融学院
	100份
	广州体育职业技术学院
	50份
	珠海艺术职业学院
	50份

	广东警官学院
	100份
	广州工程技术职业学院
	50份
	广州工商职业技术学院
	50份

	广东培正学院
	100份
	深圳职业技术学院
	50份
	广州松田职业学院
	50份

	广东白云学院
	100份
	深圳信息职业技术学院
	50份
	广州涉外经济职业技术学院
	50份

	湛江市技师学院
	100份
	广州现代信息工程职业技术学院
	50份
	广东工程职业技术学院
	50份

	广州南洋理工职业学院
	50份
	广东科贸职业学院
	50份
	广州铁路职业技术学院
	50份

	广州科技职业技术学院
	50份
	广州科技贸易职业学院
	50份
	广东理工职业学院
	50份

	惠州经济职业技术学院
	50份
	中山职业技术学院
	50份
	广州华南商贸职业学院
	50份

	东莞南博职业技术学院
	50份
	广州城建职业学院
	50份
	广州华立科技职业学院
	50份

	肇庆科技职业技术学院
	50份
	北京师范大学珠海分校
	50份
	北京理工大学珠海分校
	50份

	肇庆工商职业技术学院
	50份
	电子科技大学中山学院
	50份
	吉林大学珠海学院
	50份

	广州城市职业学院
	50份

附件4：
2014年度《生力军》征订表

	邮编
	详细收刊通讯地址
	单位名 称
	收刊人姓名
	收刊人联系电话（手机&固话）
	订数
	订费总额
	备注

说明：以上内容除“备注”项目外，都是必填项目，请订阅单位准确、清晰填写，每栏填写一个单位；建议将上述项目复制入Excel表格，使用Excel表格进行填写和提交；订费总额计算方式：订费总额=60元（全年订价）乘以订数。
	共青团广东省委办公室
	2013年9月6日印发

	（共印600份）

PAGE
1